Terma dan Syarat yang menentukan hubungan anda dengan Bank dan akan mengikat anda 

sepenuhnya. 

Takrifan 
Takrifan di bawah dipetik daripada Seksyen 7 Akta Cukai Pendapatan 1967. 
Seseorang individu yang berada di Malaysia pada tahun tersebut bagi suatu tempoh atau 
tempoh-tempoh yang secara keseluruhan selama seratus lapan puluh dua (182) hari atau 
lebih. 

(a) Individu berada di Malaysia pada tahun asas tersebut bagi suatu tempoh kurang 
daripada seratus lapan puluh dua (182) hari dan tempoh tersebut dikaitkan 
terutamanya dengan tempoh satu tahun asas lain bagi tahun taksiran sejurus sebelum 
tahun taksiran tertentu atau dalam tahun asas tersebut bagi tahun tertentu untuk 
tahun taksiran selepas tahun taksiran tersebut: